
RI8701 (SUP 051P)

GAGGIA MAGENTA 
MILK

Návod k obsluze 

4219-465-02541 MAN. GAG. MAGENTA Milk EN-NL-PL Rev 02.indd   1 09/09/2020   16:47:25

ČESKY  



L

13

14

12

3

30

1

29

15

27

8

1617

9

1918

1110

2

20

21

28

31

7

5

4

6

26

25

22

23

24

02

4219-465-02541 MAN. GAG. MAGENTA Milk EN-NL-PL Rev 02.indd   2 09/09/2020   16:47:28



Gratulujeme k zakoupení stroje Gaggia Magenta Milk!
Tento stroj snadný k obsluze vám garantuje excelentní kávu každý den! Díky 
jeho intuitivnímu uživatelskému rozhraní si můžete snadno vybrat mezi 9 nápoji a 
upravovat je dle svých preferencí.
Před zabalením prochází každý z našich špičkových strojů důkladným testování v 
našich laboratořích abychom se ujistili, že funguje zcela dokonale. Protože je k 
testování použita opravdová káva, můžou ve stroji zůstat její pozůstatky. To však 
nekompromituje s neporušeností produktu: Jde o zbrusu nový stroj.
Prosíme přečtěte si před instalací, čištěním či použitím pozorně celý manuál. 
Před prvním použitím si taktéž přečtěte bezpečnostní příručku dodávanou zvlášť 
a uložte si ji pro další použití.

ČESKY

4219-465-02541 MAN. GAG. MAGENTA Milk EN-NL-PL Rev 02.indd   3 09/09/2020   16:47:28



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


